АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2022 хг 782
___________________ №__________________

п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 28.06.2017 № 397
"Об утверждении регламента работы "Горячей линии" для обращения субъектов
предпринимательской и инвестиционной деятельности к главе
Верхнебуреинского муниципального района для оперативного решения
возникающих в процессе инвестиционной деятельности проблем и вопросов"

В соответствии с постановлением Правительства Хабаровского края от
16.11.2021 № 550-пр "О внесении изменений в отдельные постановления
Правительства Хабаровского края", решением Собрания депутатов
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 20.06.2019
№ 84 "О структуре администрации Верхнебуреинского муниципального
района", администрация Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 28.06.2017 № 397
"Об утверждении регламента "Горячей линии" для обращения субъектов
предпринимательской и инвестиционной деятельности к главе
Верхнебуреинского муниципального района для оперативного решения
возникающих в процессе инвестиционной деятельности проблем и вопросов"
следующие изменения:

1.1. в наименовании постановления и по тексту слова "инвестиционной
деятельности" заменить словами "иной экономической деятельности";

2. Внести в Регламент работы "Горячей линии" для обращения
субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности к главе
Верхнебуреинского муниципального района для оперативного решения
возникающих в процессе инвестиционной деятельности проблем и вопросов
(далее -  Регламент "Горячая линия"), утвержденный постановлением
администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
от 28.06.2017 № 397, следующие изменения:

2.1. в тексте Регламента "Горячая линия" слова "инвестиционной
деятельности" заменить словами "иной экономической деятельности";

па 0 0 4 2 5 3

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 93 Тир. 1000 экз.

2

2.2. подпункт 1.3 раздела 1 изложить в следующей редакции:
"1.3. Структурным подразделением администрации Верхнебуреинского

муниципального района Хабаровского края, координирующим работу по
рассмотрению обращений субъектов предпринимательской и иной
экономической деятельности, является экономический сектор финансового
управления администрации Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края (далее -  уполномоченный орган)

2.3. подпункт 2.7 раздела 2 изложить в следующей редакции:
"2.7. Контроль за результатами и сроками рассмотрения обращений

осуществляет экономический сектор финансового управления администрации
Верхнебуреинского муниципального района, курирующий вопросы
инвестиционной деятельности".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района Т.С. Гермаш